ד"ש מס' 196
ב' טבת תשע"ד
05 בדצמבר 2013

חברים חדשים בניר דוד

57 חברים חדשים התקבלו לחברות בקיבוץ ניר דוד (תל עמל) במהלך חג החנוכה, שהוא גם חגו של הקיבוץ שציין השנה 77 שנים לעלייה על הקרקע. רובם בני ובנות משק שחזרו עם בני זוגם וילדיהם לעמק כדי להיקלט בקיבוץ כחברים, ובקרב מאוד יתחילו לבנות את ביתם בתוך הקיבוץ.